
1 

 

 

 
 

PROCESSO SELETIVO 
ASSOCIAÇÃO MAHATMA GANDHI 

PIRACICABA - SP 
EDITAL Nº 04/2023 

 
 

RESULTADO FINAL 
 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando o 
disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 04/2023.  
 

RESOLVE: Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e 
entrevistas.  
 
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar toda a documentação 
solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam os requisitos solicitados para exercer 
a função.  
 

Os exames admissionais estão previstos para os dias 28 á 29 de agosto das 7:30 
as 11:00 horas e das 13:00 as 16:00 horas  

  LOCAL: Rua Florindo Peixoto, 479 – Centro – Piracicaba SP 

A  realização da integração e treinamento desses candidatos  serão divulgados em 

breve através do site. 

Pedimos que todos os candidatos fiquem atentos às publicações oficiais. 
 
 

Sendo o que nos cumpre informar,  
 

Piracicaba/SP, 25 de agosto de 2023. 
 
 

AUXILIAR DE    LIMPEZA 
 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
NOTA FINAL 

STATUS 

 
 

1 BEATRIZ VICENTE 30/10/1977 

 
117,70 

 
CONTRATADO 

2 
JANAINA APARECIDA CROCCO 22/12/1982 

102,35 CONTRATADO 

3 
PRISCILA MARIA PAES CRUZATO  30/06/1986 

100,04 CONTRATADA 

4 
MARIELE CRISTINA DE SOUZA  19/06/1991 

100,04 CONTRATADA 



2 

 

 

5 
MICHELE AMORMINO  04/03/1982 

50,00 DESISTIU 

6 
DAYANE PAOLA FERREIRA DE TOLEDO 19/01/1989 

26,20 DESISTIU 

7 
SANDRA MARIA TOLEDO FERREIRA  24/01/1972 

25,4 DESISTIU 

8 
APARECIDO RODRIGUES 12/04/1953 

23,65 DESISTIU 

 
 
 
 
 
 

CONTROLADOR DE ACESSO 
 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
NOTA FINAL 

STATUS 

 
1 ADRIAN LUCAS DE ARRUDA 27/10/1985 

140,55 CONTRATADO 

2 
STEPHANIE SOUZA DE OLIVEIRA 11/06/2002 

139,60 CONTRATADO 

3 
CELSO RICARDO ALVES PEREIRA  08/01/1975 

125 CONTRATADO 

4 
SUELLEN FERNANDA DE AGUIAR 20/04/1990 

108,80 CONTRATADO 

5 
DJALMA ANDRADE DE LIMA  28/05/1966 

105 CONTRATADO 

6 
VICTOR AUGUSTO TORRIGO DE MORAES  22/01/2004 

102,30 CONTRATADO 

7 
FRANCISCO CARLOS MENDES  22/03/1972 

94,20 CONTRATADO 

8 
GERALDO PEDRO DE SOUZA  23/08/1978 

 
88,65 

 
CONTRATADO 

9 
NAIARA FRANCO BARBOSA  08/08/2001 

76,35 CONTRATADO 

10 
ROBERT SIMÕES SMID 12/04/1982 

63,65 DESISTIU 

11 
SILVIA DE MATOS FERREIRA  23/04/1983 

60,00 DESISTIU 

12 MARIA DE LOURDES PEREIRA DE CARVALHO 
ARAÚJO  28/04/1971 

59,05 DESISTIU 

13 
MAIRA ANTUNES DE SOUZA 14/10/1997 

44,60 DESISTIU 

14 
ALIPIO RODNEY BESERRA TORDIN 28/11/1990 

25,40 DESISTIU 

15 
ALEXANDRE SANTOS VILELA 13/04/1977 

12,07 DESISTIU 

 
 
 

Comissão do Processo Seletivo 

25 de agosto de 2023 


